
                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             Σπάρτη  24/10/2018 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ                                                                        Αρ. πρωτ: 23027 
ΔΗΜΟΣ  ΣΠΑΡΤΗΣ    
Δ/νση οικονομικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Προμηθειών και Εργασιών 
Ταχ. Δ/νση: Μαγούλα 
Ταχ. Κωδ: 23100 
Πληροφορίες:Μ. Βαχαβιώλου 
Τηλέφωνο: 27313-61116 
FAX: 27313-61124                                                                                     
    
                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
                                                    Ο Δήμαρχος Σπάρτης 

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ιδιαιτέρως  των άρθρων 116,118 και 

120 

2. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και 

Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε από την περ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377  του Ν. 4412/2016 

3. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 107 του Ν. 4497/2017 

4. Την ανάγκη του Δήμου για την πραγματοποίηση της  υπηρεσίας με τίτλο « Ψηφιακή Τουριστική 

Προβολή του Δήμου Σπάρτης » CPV 79340000-9 

5. Το αριθ.20825/01-10-2018    πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 18REQ003767413 2018-10-01 του 

Τμήματος Τουρισμού της Δ/νσης Προγραμματισμού και Ανάπτυξης  

6. Την υπ’ αριθμόν 516/2018  (ΑΔΑ 7Μ0ΥΩ1Ν-5ΛΟ)  απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου 

Σπάρτης, για την Εξειδίκευση πίστωσης,  έγκριση της δαπάνης και διάθεση της πίστωσης  ποσού € 

8.308,00  σε βάρος του Κ.Α 00-6431.001  για «Προβολή-Δημοσιότητα – Ενημέρωση Δράσεων 

Τουριστικής Προβολής του Δήμου για τη Ψηφιακή Τουριστική  Προβολή του Δήμου Σπάρτης» 

7.    Την αριθ. 6/2018 μελέτη του Τμήματος Τουρισμού της Δ/νσης Προγραμματισμού και Ανάπτυξης  

8.    Την αριθ. Α 740/10-10-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ ΩΠΤ3Ω1Ν-ΡΩ9  και ΑΔΑΜ  

       18REQ003813858 2018-10-10 

                                                        ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Τη διενέργεια της  υπηρεσίας με τίτλο « Ψηφιακή Τουριστική Προβολή του Δήμου Σπάρτης», 
ποσού 8.308,00  € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α,  με απευθείας ανάθεση. 

2. Την έγκριση των συνημμένων τεχνικών προδιαγραφών της αριθ. 6/2018 μελέτης που συνέταξε 
το Τμήμα  Τουρισμού της Δ/νσης Προγραμματισμού και Ανάπτυξης.  
 

 
                                                                                            Ο  Δήμαρχος 
 
 
 
                                                                                        Μαρία Βαχαβιώλου      
 

 
 
                                                                              
 

 

 

 



 

 


